[image: image1.png]

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ

Кизнерский район

Удмуртской Республики»
Управление финансов

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез
Коньдон ужпумъёсъя

кивалтонни

ПРИКАЗ
	 от 18 ноября 2022 года

	                        № 59

	п. Кизнер

	 Об утверждении Перечня налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024 и  2025 годов

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 06 декабря 2021 года № 21 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 6 декабря 2022 года № 8 «Об утверждении Перечня налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Кизнерский район.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Перечень  налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024 и  2025 годов на 9 листах.

Начальник Управления финансов

                                               Л.А.Ушакова